ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2016 						                                        № 14-р
с. Цингалы

О передаче имущества, находящегося
в собственности муниципального
образования сельского поселения
Цингалы, в аренду по результатам аукциона

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества сельского поселения Цингалы провести аукцион на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения Цингалы (далее по тексту – аукцион) на следующие объекты:
- часть здания гаража площадью 605,85 м2,  расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Цингалы, с. Цингалы, ул. Молодежная, д. 2а;
- часть здания гаража площадью 60 м2; расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Цингалы, с. Цингалы, ул. Молодежная, д. 2а;
- часть здания электроцеха с отдельным входом площадью 53,25 м2, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Цингалы, с. Цингалы, ул. Молодежная, д. 20;
- часть здания электроцеха с отдельным входом площадью 40,33 м2; расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, сельское поселение Цингалы, с. Цингалы, ул. Молодежная, д. 20.
2. Администрации, по результатам аукциона, заключить договоры аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования.
3. Утвердить извещение о проведении аукциона (приложение 1) и документацию об аукционе (приложение 2).
4. Разместить извещение, документацию об аукционе на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов http://torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе сельского поселения Цингалы «Новости».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.И.Козлов